

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava přibližovací linky v porostu 310 D9

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 249 148,52

1 Zemní práce 14 798,03

1	001	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	127,900	92,70	11 856,33
			159*3*0,2 "odstranění bahna"		95,400		
			5*1*0,5		2,500		
			50*0,3*2		30,000		
			Součet		127,900		
2	232	171206111	Uložení zemin schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů předepsaných tvarů s urovnáním	m3	127,900	23,00	2 941,70

5 Komunikace pozemní 195 993,00

3	221	564771111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 250 mm	m2	459,000	299,00	137 241,00
4	221	564831111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm	m2	459,000	128,00	58 752,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 285,00

5	221	938902112	Výkop a odstranění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezápevných nebo zápevných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	160,000	40,00	6 400,00
			160		160,000		
			Součet		160,000		
6	221	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	150,000	25,90	3 885,00
			150		150,000		
			Součet		150,000		

998 Přesun hmot 28 072,49

7	221	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	329,103	70,20	23 103,03
8	221	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 2000 m	t	329,103	15,10	4 969,46

Celkem

249 148,52